09.91005.000

(20N 934 ME
~r NIDZIA 62

@—m [ 20N 933 MEx 40

’- sl (2-100M 263 MOx 75

.Ilf\i r'_."."
ST
3

-~ I
e = Lb !r?rsa 1754g i

2 Py 727 SN
il e
| moms30e35 g (BN 0214 98 —

Frieiid) I
17510

L4

J

379010 208

ot =)
- J ™
A Lk
carrass. #6925
KHPD

1 11/10/88




N° schema | Intitulé Référence

4 17081 GARDE-BUCHES AVEC DES GLANDS 2166 70.77027.020
6 17141 PLAQUE INTERIEURE FOND 2100/2200 70.08322.000
7 17150 DEFLECTEUR 70.76120.000
8 15455.0 JEU DE PORTE 2100 R 70.15455.120
15 26043.0 VITRE 2100/2520/2500/2510 575X362X4 70.26043.000
17 37901.0 REGLETTE D'AIR 2100 70.37901.020
18 SUPPORT GRILLE DE DECENDRAGE 2100 56301.0 70.56301.000
19 61101.1 GRILLE DE DECENDRAGE 2100 70.61101.000
20 61301.0 #02 TIGE DE DECENDRAGE 2100 70.61301.000
26 KNP.D BOUTON REGLETTE 70.33030.020
29 10 p BOULON DIN 933 M8X40 70.19316.000
32 10 p ROND. D7349 @6,4x@17x3 70.17901.000
36 10 p BOULON DIN 933 M8x16 70.19311.000
37 10 p VIS DIN 551 M8x10 70.17210.000
43 10 pc RONDELLE A11 STARLOCK - 64611.0 70.64611.000
45 10 p BOULON DIN 933 M6x25 70.19306.000
46 10 p RONDELLE 6X25 70.16201.000
55 10 p VIS DIN 7985 M8x20 70.20301.000
56 10 p ENTRETOISE @16X@10.2X7.5 - SLP15 70.13617.000
57 66009.0 SUPPORT COUPE FLAMMES 2100 70.66009.000
58 10 p VIS DIN 963 M8x20 70.19732.000




	09-91005-000
	09-91005-000_P2
	Liste_pieces_en_cours2




